
 

 
 

JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 
 

SPRENDIMAS 

DĖL KELEIVIŲ VEŽIMO REGULIARIAISIAIS REISAIS VIETINIO SUSISIEKIMO 

MARŠRUTAIS TARIFŲ NUSTATYMO 

 

2014 m. rugsėjo 25 d. Nr. T2-257 

Jurbarkas 
 
 

 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos kelių transporto kodekso 16 straipsnio 2 
dalimi, Lietuvos Respublikos euro įvedimo Lietuvos Respublikoje įstatymu, Jurbarko rajono 
savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 
 1. Nustatyti: 

1.1. keleivių vežimo reguliariaisiais reisais vietinio susisiekimo maršrutais tarifų dydžius 
(pridedama); 

1.2. keleivių vežimo vietinio susisiekimo maršrutu Jurbarko mieste bilieto kainą – 0,32 Eur 

be PVM vienam keleiviui; 
1.3. keleivių vežimo vietinio susisiekimo maršrutu Jurbarko mieste bilieto kainą mėnesiui – 

8,47 Eur. 
 2. Pripažinti netekusiais galios: 

2.1. Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 2012 m. gruodžio 20 d.  sprendimą Nr. T2-399 

„Dėl keleivių vežimo reguliariaisiais reisais vietinio susisiekimo maršrutais tarifų“; 
 2.2. Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 2007 gruodžio 20 d. sprendimą Nr. T2-395 „Dėl 

keleivių vežimo tarifų nustatymo“; 
 2.3. Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 2006 m. rugsėjo 28 d. sprendimą Nr. T2-252 
„Dėl keleivių vežimo tarifų nustatymo“; 

 2.4. Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 2004 m. lapkričio 18 d. sprendimą Nr.T2-273  
„Dėl maršrutinio taksi tarifo nustatymo“. 

 3. Sprendimas įsigalioja nuo 2015 m. sausio 1 d. 
 
 

 
Savivaldybės meras Ričardas Juška 

 
  

Elektroninio dokumento nuorašas



  
Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 
2014 m. rugsėjo 25 d. sprendimo Nr. T2-257 

priedas 
 

 
KELEIVIŲ VEŽIMO REGULIARIAISIAIS REISAIS VIETINIO SUSISIEKIMO 

MARŠRUTAIS TARIFAI 

 

 

Eilės 

Nr. 

Maršruto 

Nr. 

Maršruto pavadinimas Tarifas Eur 

be PVM 

1. 1 Jurbarkas–Vadžgirys–Stakiai–Jurbarkas 0,10 

2. 18 Jurbarkas–Butkaičiai–Jurbarkas 0,10 

3. 3 Jurbarkas–Lybiškiai–Jurbarkas 0,10 

4. 4 Jurbarkas–Raseiniai–Jurbarkas 0,06 

5. 7 Jurbarkas–Mosteikiai–Jurbarkas 0,10 

6. 10 Jurbarkas–Rutkiškiai–Jurbarkas 0,10 

7. 13 Jurbarkas–Šimkaičiai–Jurbarkas 0,10 

8. 23 Jurbarkas–Raudonė–Stakiai–Jurbarkas 0,10 

9. 11 Jurbarkas–Tauragė–Jurbarkas 0,10 

10. 16 Jurbarkas–Traklaukis–Jurbarkas 0,10 

11. 12 Jurbarkas–Eržvilkas–Skaudvilė–Eržvilkas 0,10 

12. 20 Jurbarkas–Greičiai–Jurbarkas 0,10 

13. 17 Jurbarkas–Serbenta–Pėdamė–Jurbarkas 0,10 

14. 15 Seredžius–Jurbarkas–Seredžius 0,06 

15. 25 Jurbarkas–Viešvilė 0,06 

16. 24 Jurbarkas–Vadžgirys 0,10 

17. 5/6 Armeniškiai–Seredžius–Juodaičiai–Veliuona–Stakiai 0,10 

18. 8/9 Seredžius–Burbiškiai–Ariogala–Juodaičiai–Veliuona 0,10 

19.  Jurbarkas–Kaunas 0,06 

 
______________________ 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Jurbarko rajono savivaldybės taryba 111106276, Dariaus ir Girėno
g. 96, Jurbarkas

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl keleivių vežimo reguliariaisiais reisais vietinio susisiekimo
maršrutais tarifų nustatymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2014-09-29 Nr. T2-257
Dokumento registracijos data ir numeris 2014-09-29 Nr. 2014-13162
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2014-09-29 Nr. 12353

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ričardas Juška, savivaldybės meras, Jurbarko rajono savivaldybės

taryba
Sertifikatas išduotas RIČARDAS JUŠKA
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-09-29 08:15:44
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-09-29 08:38:19
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A), VI Registru Centras -

I.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-01-14 - 2016-01-14
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ričardas Juška, savivaldybės meras, Jurbarko rajono savivaldybės

taryba
Sertifikatas išduotas RIČARDAS JUŠKA
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-09-29 08:21:31
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas -
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A), VI Registru Centras -

I.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-01-14 - 2016-01-14
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "SSC GDL NH CA,
Skaitmeninio sertifikavimo centras LT" išduotą sertifikatą
"TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-12-31 iki 2014-12-
31
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "SSC GDL NH CA, Skaitmeninio sertifikavimo centras
LT" išduotą sertifikatą "TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-
12-31 iki 2014-12-31

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

EAIS LPP v1.2-SNAPSHOT

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2014-09-30)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=3eba04e0481c11e4ba2fc5
e712e90cd4

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2014-09-30 00:06:07 TAIS


